
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu na 
realizację w 2021 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej , w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
Organizowanie i prowadzenie punktu dystrybucji żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 2014-2020 dla mieszkańców Gminy Drzewica 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 
z późn.zm.), w związku z art.15 ust 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały Nr XXVI/207/2020 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 
z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym 
zarządzeniem Burmistrza Drzewicy Nr 117/2020 z dnia 3 grudnia 2020r. na realizację w 2021 roku zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób - „Organizowanie i prowadzenie punktu dystrybucji żywności 
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 dla mieszkańców Gminy Drzewica ”, 
zwanej dalej Komisją. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej- Dominik Niemirski 

2. Członek Komisji Konkursowej- Janina Rosłaniec 

3. Członek Komisji Konkursowej- Małgorzata Kwiecień 

§ 3. Przedmiotem pracy Komisji jest: 

- ocena ofert pod względem formalnym 

- ocena ofert pod względem merytorycznym 

-  przedłożenie Burmistrzowi wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecone do realizacji zadanie „Organizowanie 
i prowadzenie punktu dystrybucji żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 
2014-2020 dla mieszkańców Gminy Drzewica ” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 32D14466-9A49-4CA7-A759-B71D7E63854A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4


